
Pedagogika
STUDIA II STOPNIA - KIERUNEK

Forma: Niestacjonarne • Stacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe • Tradycyjne

Cechy: Studia II stopnia • Od marca • Polski • 4 semestry

Miasto: Opole
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Czego się nauczysz?
Nauczysz się pracować z podopiecznymi o różnych potrzebach, diagnozując ich sytuację
oraz planując indywidualne wsparcie dostosowane do ich możliwości i celów.

Poznasz nowoczesne strategie pracy pedagogicznej. Zdobędziesz umiejętności stosowania
innowacyjnych metod dydaktycznych, terapeutycznych oraz profilaktycznych.

Dowiesz się, jak twórczo i efektywnie planować działania wychowawcze. Opanujesz sztukę
prowadzenia zajęć wspierających rozwój dzieci, młodzieży i dorosłych.

Zdobędziesz kompetencje w zakresie socjoterapii i terapii zajęciowej, co pozwoli Ci
wspierać rozwój osób z problemami emocjonalnymi i społecznymi w różnych środowiskach.

Nauczysz się wykorzystywać technologie cyfrowe w edukacji, co ułatwi Ci prowadzenie
nowoczesnych zajęć oraz angażowanie uczestników procesu edukacyjnego.

Rozwiniesz zdolności komunikacyjne i empatyczne, niezbędne do pracy w środowisku
pedagogicznym. To pomoże Ci budować pozytywne relacje z uczniami i ich rodzinami.

Praca dla Ciebie
Zatrudnij się jako pedagog szkolny, wspierając uczniów w radzeniu sobie z trudnościami
edukacyjnymi, emocjonalnymi i społecznymi oraz współpracuj z nauczycielami i rodzicami.

Bądź pedagogiem-wychowawcą w placówce socjoterapeutycznej, prowadząc zajęcia
wspierające rozwój emocjonalny dzieci i młodzieży.

Pracuj jako terapeuta zajęciowy, organizując zajęcia aktywizujące osoby z różnymi
trudnościami, wspierając ich rozwój osobisty i społeczny.

Zostań doradcą zawodowym w szkole lub poradni. Pomagaj młodzieży w wyborze ścieżki
edukacyjnej i zawodowej, prowadząc zajęcia rozwijające kompetencje niezbędne na rynku pracy.

Zatrudnij się jako kurator. Wspieraj osoby i rodziny w trudnych sytuacjach życiowych,
pomagając im w dostępie do edukacji, opieki społecznej i pomocy prawnej.

Bądź animatorem czasu wolnego w instytucjach kultury. Organizuj zajęcia artystyczne i
edukacyjne dla dzieci oraz dorosłych, rozwijając ich zainteresowania i zdolności.

Dodatkowe informacje o kierunku
Zajęcia mają charakter praktyczny, a wykładowcy są profesjonalistami związanymi z
placówkami i instytucjami o charakterze pedagogicznym, edukacyjnym i wychowawczym. Duża
część zajęć jest realizowana we współpracy z tego rodzaju placówkami.

Masz możliwość brania udziału w konferencjach i dodatkowych szkoleniach organizowanych
przez Uczelnię oraz w pracach Studenckich Kół Naukowych.
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Ważne: By uzyskać pełne kwalifikacje pedagogiczne (tzw. przygotowanie pedagogiczne)
konieczne jest ukończenie studiów licencjackich i magisterskich na kierunku
pedagogika (studia pierwszego i drugiego stopnia na tym samym kierunku).

Program
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Wizyty studyjne – poznanie środowiska potencjalnej pracy po studiach,

Projekty indywidualne lub grupowe – szukanie rozwiązań praktycznych.

Zajęcia w warunkach rzeczywistych – doświadczanie pracy w placówkach i instytucjach
pedagogicznych.

Praktyki – testowanie teorii w praktyce.

Zajęcia z praktykami – eksperci z dziedziny.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Przedmioty kształcenia ogólnego:

Psychospołeczne mechanizmy przemocy

Psychologia osobowości

Dobrostan psychiczny

Antropologia kulturowa

Poradnictwo w sytuacjach kryzysowych

Etyka w pracy pedagogicznej
 
Przedmioty kierunkowe:

Komunikacja interpersonalna

Dydaktyka ogólna

Pedeutologia

Warsztat pracy pedagoga innowacyjnego

Edukacja dorosłych
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Psychologia emocji i motywacji

Społeczne konteksty pedagogiki

System opieki, wychowania i wsparcia

Edukacja międzykulturowa i wielokulturowa

Technologie cyfrowe w edukacji interaktywnej

Diagnostyka psychopedagogiczna

Współczesne koncepcje poznania i uczenia się

Metody pracy z dzieckiem i rodziną dysfunkcyjną

Trening radzenia sobie ze stresem

Warsztat pracy nauczyciela i wychowawcy
 

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Metodyka pracy socjoterapeutycznej

Metodyka terapii pedagogicznej i zajęciowej

Doradztwo zawodowe z metodyką

Nauka języka obcego

Na czwartym semestrze studiów II stopnia na kierunku pedagogika przewidziany jest jeden
przedmiot do wyboru, który można realizować w języku niemieckim lub angielskim.

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

To kierunek dla osób, które:

lubią pracę z ludźmi i interesuje ich wspieranie rozwoju dzieci, młodzieży lub dorosłych,
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są empatyczne i potrafią reagować na potrzeby innych, zwłaszcza w trudnych sytuacjach.

interesują się procesami uczenia się i rozwoju oraz chcą zgłębiać metody nauczania,
wychowania i wspierania rozwoju osobistego oraz społecznego.

planują pracę w sektorze edukacji i opieki – studia te są idealne dla przyszłych nauczycieli,
pedagogów, doradców zawodowych, terapeutów pedagogicznych czy pracowników instytucji
wychowawczych lub resocjalizacyjnych i korekcyjnych.

Partnerzy

     

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć studia I stopnia (licencjackie,
inżynierskie) lub jednolite studia magisterskie,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji– o przyjęciu decyduje kolejność
zgłoszeń oraz kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Ceny

Dla Kandydatów

Czesne stopniowane Czesne równe

Studia niestacjonarne

1 rok 378 zł 415 zł (12 x 378 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 373zł

2 rok 729 zł 773 zł (10 x 729 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 723zł

1 rok 475 zł 512 zł (12 x 475 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 470zł

2 rok 553 zł 597 zł (10 x 553 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 547zł

Dla naszych absolwentów

http://www.merito.pl/opole/opole/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/opole/opole/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki
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Czesne stopniowane Czesne równe

Studia niestacjonarne

1 rok 361 zł 415 zł (12 x 361 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 356zł

2 rok 709 zł 773 zł (10 x 709 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 703zł

1 rok 458 zł 512 zł (12 x 458 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 453zł

2 rok 533 zł 597 zł (10 x 533 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 527zł

Dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Studia niestacjonarne

1 rok 2680 zł 2900 zł (2 x 2680 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2650zł

2 rok 2680 zł 2900 zł (2 x 2680 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2650zł

W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.

Specjalności na kierunku Pedagogika
Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z terapią zajęciową

Form: Niestacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Pedagogika resocjalizacyjna z socjoterapią

Form: Niestacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Pedagogika szkolna z doradztwem zawodowym

Form: Niestacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Wykładowcy

mgr Magdalena Szul-Fryda
Specjalizuje się w pracy z osobami zagrożonymi wykluczeniem społecznym; od 2011 roku tworzy i
realizuje projekty EFS i KPO poświęcone grupom defaworyzowanym i wykluczonym.

Pracowała w placówkach oświatowych i w sektorze NGO, wspierając osoby defaworyzowane i
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zagrożone wykluczeniem społecznym; certyfikowana trenerka pracy osób z
niepełnosprawnościami.

Certyfikowana trenerka pracy osób z niepełnosprawnościami, od 2015 roku członkini Powiatowej
Rady Rynku Pracy w Opolu, autorka licznych publikacji z pedagogiki i wsparcia społecznego.

Pedagożka i edukatorka z dwudziestoletnim stażem w obszarze wsparcia społecznego; interesuje
się promocją zdrowia psychicznego oraz dobrostanem jako kapitałem społecznym.


